CAP. XV. — Regia Institutio ad Constantinum Porphyrogenitum Græce et Latine edita a Petro Possino, et oratio ad Alexium Comnenum imperatorem in codice Bavarico-Monachiensis. Carmina inedita, et epistolæ a Baronio et Meursio vulgatæ. Opera dubia et supposititia. 85

CAP. XVI. — Theophylacti doctrinæ capita nonnulla peculiari examine discussa: ac primo Græcorum scissionis prætextum improbat, ex ritu differentia sumptum. Agit præcipue de oblatione in azymis, deque jejuniis Sabbati. Suffocatorum esus, quem damnat, vindicator innocuus. Latinis favent Petrus Antiochenus patriarcha, et Demetrius Chomatanus Bulgariæ archiepiscopus. 63

CAP. XVII. — Sacram Eucharistiam in azymo pane institutam a Christo Domino, docet Theophylactus in epistola ad Nicolaum diaconum. Itemque in Commentariis ad Matthæum et Lucam. Non adversatur in Commentario ad Joannem, ubi Christum suum prævenisse Pascha docet. Locus Matthæi corruptus in aliquibus codicibus: corruptionis origo. Corruptus etiam fortasse locus Marci: qui tamen vindicatur. 66

CAP. XVIII. — Pugnatum attamen pro Græco ritu consecrationis in fermentato. Levissima ejus argumenta varia. Item contra jejuniis Sabbati. Perperam assertiones apostolorum. Synodi sextæ œcumenicæ auctoritas falso adducta, quæ sumitur pro synodo Trullana. Lapsus ejus plures. 71

CAP. XIX. — Audacius invehitur contra processionem Spiritus sancti ex Patre Filioque. Argumentorum e us refutatio Joannis Becci cum nostris animadversionibus: ubi late de temporali Spiritus sancti missione disseritur. Num Latinorum erroris, ut alunt, summam redegerit tandem Theophylactus ad solam vocis, *Filioque*, additionem ad Symbolum. Ita sentiebat Græcorum aliqui. 81

CAP. XX. — Fidelium suffragia perperam ac falso docet, defunctorum aliquibus prodesse, qui gravibus inquinati peccatis ex hac vita decedunt: Latini nonnulli doctores notati. Russorum confessio fidei expenditur et refellitur. Erroris causa. Doctrina illibata Thomæ Aquinatis. 93

CAP. XXI. — Florum hominum spiritus, qui corpore soluti jam nulla egent purgatione, in regnum cælorum recipi, Theophylacti sententia est. An etiam docuerit, divina eos donari visione, inquiritur. Virgini Deiparæ privilegium immunitatis ab omni culpa etiam levi, detrahit; quod aliis quibusdam Ecclesiæ Patribus commune. 99

CAP. XXII. — De electione divina ac prædestinatione, et gratiæ necessitate perplexæ et ambigæ disserit. Oecolampadius et Simonius notati. Regula prima, quam statuit Sixtus Senensis, Theophylacti dictis applicatur. Hanc illustrat Petavius. Eiusdem Senensis regula secunda. De præscientia divina, quam admittunt Græci Patres scriptoresve, animadversiones Petavii. Cura præcipua ipsis erit, liberum arbitrium tueri: notio ejus. 103

CAP. XXIII. — Luculentissime et ulla sine ambage de reali præsentia Christi in Eucharistiæ sacramento disserit, deque transubstantiatione. Nugæ nugacissimæ sunt, quæ heterodoxi reponunt, Salmasius, Albertinus et Claudius. 111

CAP. XXIV. — Oecolampadius accusat Possevinus de locis depravatis, ubi primatum sancti Petri tradebat Theophylactus. Egregia plura exstant testimonia. Philippus Moræus retulit. Locus ejusdem Theophylacti expenditur in epistola ad Nicolaum diaconum et canistrinum. Pithæus emendatur. Christianis non eripi Michææ prophetiam adversum Judæos, ut perperam notavit Petrus Daniel Huetius. 117

CAP. XXV. — Novi Testamenti codex, quo Theophylactus utebatur, integer in postremo sancti Marci capite. Mutilus in Joanne, ubi de muliere adultera agitur. Interpolationum specimen ac lectionum genuinarum. Quenam codicis divisio in capita minoresque sectiones. 122

CAP. XXVI. — De Veneta operum Theophylacti omnium editione. 127

Prefatio Philippi Montani in Evangelia.	131
Studiois sacrarum litterarum.	133
Admonitio in varias lectiones ex codicibus S. Marci Venetis et Patavino uno depræptas.	133
Sophronius de Matthæo evangelista.	139
ENARRATIO IN EVANGELIUM MATTHÆI.	143
Prefatio.	143
CAPUT PRIMUM. — De genealogia Christi.	147
CAP. II. — De magis et occisione puerorum.	163
CAP. III. — Joannes Baptista primus regni cælestis præco.	171
CAP. IV. — De tentatione Christi in deserto, de vocatione Petri, et Andræ et filiorum Zebedæi.	179
CAP. V. — De beatitudinibus. Quod non liceat com proximo contumdere. Quod non liceat mœchari. Quod non liceat dimittere uxorem. Quod non liceat jurare omnino. Quod contumelias sustinere, et diabolo resistere oporteat, etiam inimicos diligere.	186
CAP. VI. — De eleemosina, oratione et jejuniis. De con temptu mundi.	202
CAP. VII. — Quod non liceat de quoquam judicare. Quomodo petere et quærere debeamus. Quod nobis cavendum sit a falsis prophetis.	
CAP. VIII. — De curatione leprosi. De centurione. De socio Petri. De iis qui curati sunt a variis morbis. De non commissa sequela. De increpatione aquarum. De demoniacis quorum dæmonia in porcorum gregem emissa sunt.	218
CAP. IX. — De paralytico. De Matthæi vocatione. De Salvatoris refectione cum publicanis. De filia principis synagoge. De hæmorrhœisa. De duobus cæcis. De surdo dæmonico.	226
CAP. X. — De ordine apostolorum.	234
CAP. XI. — De iis qui missi sunt a Joanne	247

CAP. XII. — De discipulis in Sabbato spicas vellentibus. De muliere quæ arilam manuum habebat. De dæmonio cæco et surdo. De potentibus signum. De Matre Christi et fratribus. 239